АДМИНИСТРАЦИЯ   РЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2024                                                                                     №46-па
с. Репинка

О внесении изменений в постановление от 12.01.2018 г № 2-па
«Об оплате труда работников администрации Репинского сельского

поселения Калачинского муниципального района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 12.01.2018г. № 2-па читать в редакции согласно приложению № 1 к постановлению от 24.12.2024г № 46-па
2. Изменения вступают в силу с 01 января 2025 года.
Глава Репинского сельского поселения                          Е.Н. Калачева
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Репинского сельского поселения

от 24.12.2024г. № 46-па
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников

администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Бухгалтер
	13200,00

	2
	Водитель легкового автомобиля
	8400,00

	3
	Уборщик (уборщица) служебных помещений
	6750,00

	4
	Специалист по ведению первичного воинского учета*
	12000,00

Должность, отмеченная<*>, введена для осуществления функций по переданным полномочиям Российской Федерации